
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

Санкт-Петербург 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24 мая 2016 года № 2-6 

 

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России 

от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее - Порядок), территориальная 

избирательная комиссия № 7 решила: 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 7. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 7 М.Л. Левин 

 

Секретарь заседания 

территориальной избирательной 

комиссии № 7 Е.А. Есаулова 



Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий 

Территориальная избирательная комиссия № 7 

Санкт-Петербург 
 

на основании подпункта а) пункта 25 Порядка 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

1 Тихонова Светлана Борисовна 
Санкт-Петербургское региональное отделение политической 

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России 
638 

2 Синякина Анна Андреевна 
Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
644 

3 Маркив Иван Владимирович 

Региональное отделение Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г. Санкт-

Петербурге 

772 

4 
Фролова Светлана 

Анатольевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
797 

5 Попинако Мария Николаевна 
Санкт-Петербургская региональная общественная 

организация инвалидов за независимую жизнь "Мы - вместе" 
813 

 


